
Na temelju članka 146. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama („Narodne 
novine“ broj 56/13) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 4. sjednici održanoj 2. 
prosinca 2013. donijelo je 
 

O D L U K U 
o prijenosu prava vlasništva 

nad komunalnim vodnim građevinama u Općini Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
Komunalne vodne građevine na području Opdine Ferdinandovac, evidentirane u poslovnim 

knjigama Opdine Ferdinandovac kao imovina u vlasništvu Opdine Ferdinandovac prenose se na 
Trgovačko društvo Komunalije d. o. o., Đurđevac, Radnička cesta 61 (u daljnjem tekstu: „Komunalije“ 
d. o. o.) kao javnog isporučitelja vodne usluge kako slijedi: 
  - javne vodovodne građevine u naselju Ferdinandovac i Brodid u dužini izgrađene vodovodne 
mreže: 26.500 m1 te investicijske vrijednosti 6.729.937,35 kuna i trenutne knjigovodstvene 
vrijednosti 6.246.316,54 kuna, 

- građevine javne odvodnje u naselju Ferdinandovac u dužini izgrađene kanalizacije 2.700 m1 
te investicijske i trenutne knjigovodstvene vrijednosti 601.181,23 kuna.  
 

Članak 2. 
Opdina Ferdinandovac prijenosom prava vlasništva iz članka 1. ove Odluke stječe udio u 

temeljnom kapitalu „Komunalije“ d. o. o. u visini prenesenih sredstava. 
 

Članak 3. 
Na temelju ove Odluke „Komunalije“ d. o. o. pokrenut de postupak revidiranja temeljnog 

uloga u Društvenom ugovoru te evidentirati građevine iz članka 1. kao imovinu u svojim poslovnim 

knjigama, a Opdina Ferdinandovac de istu isknjižiti iz svojih poslovnih knjiga. 

Članak 5. 
Međusobna prava i obveze regulirati de se posebnim ugovorom za čije se potpisivanje 

ovlašduje opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije“. 
 
 
 

OPDINSKO VIJEDE 
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA : 363-01/13-01/04 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac, 2. prosinca 2013. 

             PREDSJEDNIK: 

Vjekoslav Čordašev, prof., v. r.  

 


